令和４年９月９日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

西九州新幹線しゅん功・開業イベントの開催に合わせ、

武雄市オリジナルイベントを開催します

9 月 23 日の西九州新幹線開業を祝して、各種団体において式典やイベントが実

施されます。武雄市としましても、9 月 23 日から 9 月 25 日までの 3 日間、各種

イベントにより開業を盛り上げます。

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

〇日 時：令和４年９月２３日（金・祝）～ ２５日（日）

〇場 所：武雄温泉駅 駅前広場等

〇その他

・同時開催として３年ぶりに「武雄の物産まつり」が開催されます。

・各種イベントの詳細は別添のチラシをご覧ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 営業部 ハブ都市・新幹線課   TEL ０９５４－２３－９１６０

News Release

西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント西九州新幹線 開業イベント

仮面ライダーギーツ
キャラクターショー

会場／駅前広場特設ステージ
※感染症拡大予防の一環としまして、時間短縮
及び実施内容が変更となる場合がございま
す。予めご了承ください。

©2022 石森プロ・テレビ朝日・ADK EM・東映

観覧
無料

（1回目）11：00～ （2回目）14：00～

おしりたんていショー
「ププッ レインボーダイヤをさがせ」

会場／駅前広場特設ステージ
※感染症拡大予防の一環としまして、時間短縮
及び実施内容が変更となる場合がございま
す。予めご了承ください。

©トロル・ポプラ社／おしりたんてい製作委員会

観覧
無料

（1回目）13：00～ （2回目）15：00～ デリシャスパーティ♡
プリキュア撮影会

建設・自衛隊車両ゾーン

※感染症拡大予防の一環としまして、時間短縮及び実施内
容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。 ©ABC-A・東映アニメーション

観覧
無料

（1回目）10：00～ （2回目）11：30～
（3回目）13：30～ （4回目）15：30～
※各回30分 30組の実施です。

暴太郎戦隊ドンブラザーズ
キャラクターショー

会場／駅前広場特設ステージ
※感染症拡大予防の一環としまして、時間短縮
及び実施内容が変更となる場合がございま
す。予めご了承ください。

©テレビ朝日・東映 AG・東映

観覧
無料

同時
開催

（1回目）11：00～ （2回目）14：00～

1日限定
会場／隣接駐車場特設会場
時間／9：30～17：00

大遊具ゾーン

工
事
体
験
も

で
き
る
よ
！

わくわく子どもゾーン
水遊び噴水・子ども縁日
わくわく子どもゾーン～西九州を味わう～

グルメ・物産ゾーン

会場／武雄市役所

ナイトフェスティバル
17：00～21：00
会場／駅前広場会場

9：30～17：00

10：00～17：00

会場／駅前広場会場

生演奏や
ビアガーデンあり

武雄の
物産まつり

武雄温泉駅  駅前広場

会場／駅前広場会場
開業記念駅入場券をプレゼント

※各日程無くなり次第終了　協賛：武雄市建築関連協議会

先着
500
名様 14：30～

先着
300
名様 13：00～

先着
300
名様 13：00～

会場／駅前広場特設ステージ

16:30～抽選開始 8:00～

佐賀牛などの特産品が当たる！
開業記念大抽選会

会場内でお買い物をして、
抽選券をゲットしよう！

武雄観光周遊バス
「たけめぐり」無料運行

出発時間／8：30、10：30、
               13：30、15：30
所要時間／約90分

（1日4便）

イベント会場には駐車場はありません。
指定駐車場よりシャトルバスを運行します。
詳細はこちらをご確認ください。
（お問い合わせ）
武雄市ハブ都市・新幹線課  TEL.0954-23-9160

会場／隣接駐車場特設会場

協力：株式会社共栄、株式会社山﨑建設、陸上自衛隊久留米駐屯地

武雄市文化会館 大ホール前駐車場
武雄競輪場駐車場、 白岩運動公園駐車場指定駐車場

開業記念
紅白もちの配布

※数に限りがあるため
　無くなり次第終了です。